Uchwała Nr 49/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 stycznia 2012 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 150/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie planu rzeczowo – finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na 2011 rok.

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 pkt 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach , w związku z art. 30 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2099 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
1. Uchwala korektę planu rzeczowo-finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach na 2011 rok.

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzone zostały w załączniku do Uchwały:

1) Tabela nr 14: „Plan zadań inwestycyjnych SUM w Katowicach na rok 2011 
w kwotach brutto (w zł)” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

3. Pozostałe zapisy Załącznika do Uchwały Nr 150/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 29 czerwca 2011 roku z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.








Przewodnicząca Senatu









Rektor






Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera






